Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a construção de uma pista de caminhada no trecho localizado atrás

do CAPS e dos predinhos, estendendo-se até as proximidades do Supermercado

Watanabe.

A referida obra proporcionará aos moradores do Jardim São Sebastião e

região, e à população em geral, um espaço adequado para a prática de atividades físicas

e de lazer, incentivando hábitos de vida saudáveis.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de outubro de 2025.

JHOW ADORNO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 191/2025

Recebida em 06/10/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
06/10/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..